3089 - PERFORUO
3089.BF - Foret
pour tube fonte
3089.BP - Fraise
pour tube plastique
3089.BA - Foret
pour tube acier
Outils de perçage

  de début de course.    d'un raccord adapté à la sortie du robinet
   de prise en charge (voir tableau ci-après).
                   pour sortie Rexuo
LATERALVERTICALTYPE DE
BRANCHEMENT
MANŒUVRE
PERCAGE (mm)
FIXATION
ELEMENTS
D’ADAPTATION
COMPATIBILITE
ETANCHEITE
1/4 de tour - tournant sphérique ou tournant conique à passage intégral1/4 de tour - tournant sphérique
Diamètre 14 à diamètre 38
RACCORD REXUORACCORD ENCLIQUETÉ RACCORD REXUORACCORD ENCLIQUETÉ FILETAGE GAZ TARAUDAGE GAZBRIDE
3089.M3089.M 3089.M3089.M 8007 - 1410/B - 1410/R 3089.S - 3089.MM3089.MM + 7190
Deux joints intégrés :
. Côté machine
. Côté robinet
Deux joints intégrés :

24
3089.BF32 30
15
20
25
32
CODE
DN15
PERCAGE
Fonte, Ciment composite
FRAISE
PEHD, PVC-U, PVC-A, PVC-BO
FORET ACIER HSS
Acier
3089.BF40 38
40 3089.BF36 36 3089.BP36 36
40
3089.BP15
3089.BP20
3089.BP25

PIECES D’USURES ET REPARATION
Kit de joints en sachet pour réparation
ou entretien de la machine à percer Perforuo
Jeux de joints
pour réparation3489/BJ
Goupille 4089 pour tube
Goupille4089/GT
huot.fr - Notice PERFORUO 3489 -  Page 11
>> FICHE TECHNIQUE <<
NOTICE
3489
Accessoires PERFORUO
Equipement de perçage pour machines à percer 3089 - DN15 à 50 3489
F F
1''1/21''1/2
3089/S 3089/MM
Tige porte-outil acier
Foret carbure                            acier + carbure
Fraise et foret HSS acier rapide
Tous nos produits sont recyclables
3089/BF - Foret carbure
3089/BP - Fraise
3089/S et 3089/MM - Mamelon de raccordement
DN Poids
(kg)
Longueur
(mm)Code Filetage
F
3089.S15 15 3/4’’ 130 0,780
3089.MM26 20 1’’ 48 0,330
3089.MM33 25 1’’1/4 50 0,340
3089.MM40 32 1’’1/2 52 0,510
3089.MM50 40-50 2’’ 67 0,660
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
3089/BA - Foret HSS
Diamètre
(mm)DN Poids
(kg)
Longueur
(mm)Code Taraudage
3089.BA20 20 19 M14 47 0,060
3089.BA25 25 24 M14 40 0,080
3089.BA32 32 30 M14 50 0,130
3089.BA36 36 36 M14 50 0,200
3089.BA40 40 38 M14 50 0,210
F
1"1/2 Sortie
du RobinetDN Poids
(kg)
Longueur
(mm)Code Filetage
F
3089.M20 20 Rexuo 25 M36x1,5 47 0,360
3089.M25 25 Rexuo 32 M45x1,5 47 0,400
3089.M25A 25 Rexuo 32 non encliqueté M45x2,3 49 0,400
3089.M32 32 Rexuo 40 M55x2,3 54 0,500
3089.M40 40 Rexuo 50 M64x2,3 56 0,560
3089.M4063 40 Rexuo 63 M80x2,3 57 0,690
3089/M - Mamelon de raccordement
4089/TP15 - Tige porte-outil DN15 - 4089/TP-4088/TP -  Tige porte-outil
L
F

(mm)
C
(mm)Code
Diamètre
D
(mm)
4088.TP 20-25-32-40-50 M14 18 550 Carré : 15x15 1,0704088/TP
L
F
C D
Diamètre
(mm)DN Poids
(kg)
Longueur
(mm)Code Taraudage
3089.BF15 15 14 M10 40 0,030
3089.BF20 20 19 M14 47 0,060
3089.BF25 25 24 M14 40 0,070
3089.BF32 32 30 M14 50 0,120
3089.BF36 40 36 M14 50 0,190
3089.BF40 40 38 M14 50 0,200
Diamètre
(mm)DN Poids
(kg)
Longueur
(mm)Code Taraudage
3089.BP15 15 14 M10 40 0,020
3089.BP20 20 19 M14 45 0,040
3089.BP25 25 24 M14 40 0,050
3089.BP32 32 30 M14 40 0,080
3089.BP36 40 36 M14 40 0,110
3089.BP40 40 38 M14 40 0,120
3489 - Pièces d’usures et entretien
3489/BJ
3489.BJ 0,009
Poids